
Унифицированная форма № Т-11 

Утверждена Постановлением Госкомстата 

России 

от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301026 

МБДОУ «Детский сад № 35» по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ  01.09.2021 

(распоряжение) 

о создании организации 

Кружковой работы 

 

     В целях улучшения качества образовательного процесса, для реализации всестороннего 

развития личности, максимального раскрытия творческого потенциала воспитанников и 

удовлетворения социального заказа родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
     1. Организовать в МБДОУ «Детский сад №35» кружковую работу по различным 

направлениям развития воспитанников. 

     1.1. Назначить ответственным за организацию работы кружка художественно-эстетического 

направления «Очумелые ручки» для детей от 4 до 7 лет воспитателя Туманову Наталью 

Николаевну; 

    

    2. Руководителям кружков внести график работы кружка в режим дня. 

 

     3. Ответственность за организацию кружковой работы в соответствии с Положением о 

кружковой работе, ведение соответствующей документации, проведение отчетных 

мероприятий возложить на заместителя заведующей по ВМР Попову Светлану Александровну. 

 

     4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующая 

МБДОУ «Детский сад №35»                                                   Тимченко О.М. 
 

 


		2021-12-07T15:50:27+1200
	Тимченко Ольга Михайловна
	я подтверждаю этот документ




